
Domestic Violence

HELP AND
ADVICE

w w w. h a r i n g e y. g o v. u k

Guri ku waxyeelayn waa denbi. Ka badbaadi naftaada iyo
caruurtaada,bilow tilaabo looga hortago dhib-gaysteyaal.Haddii aad u
baahan tahay talo siin iyo taageero la xiriira guri dhibaato ku gaarsiin

adeegyada hoos ku qoran ayaa gacan siin diyaar kuula ah:
Booliis 999 (24 saac)
National Domestic Violence 

Helpline 0808 2000 247 (24 saac)
Haringey Police Community 

Safety Unit 020 8345 1944
Haringey Victim Support 020 8888 9878

Adeegga Hearthstone
Haringey Domestic Violence Advice

and Support Centre
10 Commerce Road,Wood Green, London N22 8ED

Tel: 020 8888 5362
Saacado Shaqo: Isniin ilaa Jimce 10am-4pm

Macluumaad dheeraad ah oo la xiriira adeegyo looga hortago guri ku
waxyeelayn booqo web site-ka ah www.haringey.gov.uk

Adeeg Internet bilaash ah ayaa maktabadaha xaafadda laga helaa.
‘Waa inaan ku noolaado’ hage buugyare daabacan oo la xiriira

adeegyo Haringey ka jira ee looga hortago guri ku waxyeelayn ee
in Haringey, waxaa laga helaa xafiisyada waaweyn ee Kownsalka iyo

maktabadaha xaafadda ama la soo hadal adeegga Hearthstone.

GURI KU WAXYEELAYN

CAAWIN & TALOBIXIN

dv card  7/10/04  1:34 PM  Page 1



Domestic violence is a crime. Protect yourself and your children’s
safety. Initiate action against abusers.

If you need advice and support about domestic violence issues -
these local services are here to help:

Police 999 (24hrs)
National Domestic Violence Helpline 0808 2000 247 (24hrs)
Haringey Police Community Safety Unit 020 8345 1944
Haringey Victim Support 020 8888 9878

H e a r t h s t o n e
Haringey Domestic Violence Advice

and Support Centre
10 Commerce Road,Wood Green, London N22 8ED

Tel: 020 8888 5362
Opening hours: Monday to Friday 10am-4pm

For more information about domestic violence services visit
our web site at www.haringey.gov.uk

Free Internet access available at local libraries 
‘I Shall Survive’ a printed guide to domestic violence services
in Haringey, is also available at main council offices and libraries

or call Hearthstone.

Dhuna shtëpiake është krim.Mbroni sigurinë tuaj dhe të fëmijëve tuaj.Iniconi
veprimin kundër abuzuesve.

Nëse ju duhet këshillë dhe ndihmë mbi çështje të dhunës shtëpiake - këto
shërbime lokale janë këtu për t'u ndihmuar :

Policia 999 (24orë)
Telefoni Kujdestar Kombëtari 

Dhunës Shtëpiake 0808 2000 247 (24orë)
Njësia Pol icore e Sigurisë së 

Komunitetit Haringej 020 8345 1944
Mbështetja e Viktimave Haringej 020 8888 9878

Hearthstone
Qendra e Mbështetjes dhe Këshillës për Dhunën

Shtëpiake Haringej
10 Commerce Road,Wood Green, London N22 8ED

Tel: 020 8888 5362
Orari i punës: E Hënë deri të Premte 10.00-16.00

Për më shumë informata lidhur me shërbimet mbi dhunën shtëpiake vizitoni
faqen tonë të internetit në www.haringey.gov.uk.

Qasja falas në internet është në disponim në bibliotekat lokale.
'Unë do të mbijetoj' (I Shall Survive) , një udhëzues i printuar mbi shërbimet

për dhunën shtëpiake në Haringej është gjithashtu në disponim në zyrat
kryesore dhe bibliotekat ose telefononi Hearthstone.

La violence domestique est un crime. Protégez votre
sécurité et celle de vos enfants.Agissez contre les auteurs.

S’il vous faut des conseils et du soutien pour les problèmes de violence
domestique- Ces services locaux existent pour vous aider :

Police 999 (24h)
Service d’Assistance Téléphonique National 

Pour la Violence Domestique 0808 2000 247 (24h)
Service de Sécurité dans la Communauté 

de la Police de Haringey 020 8345 1944
Soutien pour les Victimes de Haringey 020 8888 9878

Hearthstone
Centre de Conseil et de Soutien de Haringey pour

la Violence Domestique
10 Commerce Road,Wood Green, London N22 8ED

Tél:020 8888 5362
Horaires d’ouverture:du lundi au vendredi de 10h à 16h
Pour plus d’informations sur la violence domestique visitez notre site Web au

www.haringey.gov.uk
Accès gratuit à l’Internet dans les bibliothèques locales

"Je Survivrai", un guide imprimé sur les services pour la violence 
domestique à Haringey, est disponible aux bureaux municipaux principaux et aux

VIOLENCE DOMESTIQUE

AIDE ET CONSEILS!

DHUNA SHTËPIAKE

NDIHMË DHE KËSHILLË!

DOMESTIC VIOLENCE

HELP AND ADVICE!
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